Протокол
 выездного заседания общественной комиссии для реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального района «Магарамкентский район» на 2019-2024 годы»
    с.Магарамкент                 					        от 03.10.2019 год
Председатель – Гаджиев А.Г.
Секретарь – Сулейманов Д.С.
Присутствовали:

    Нагметулаев А.Н.       –           председатель Общественной палаты
						      муниципального района

    Аликберов А.Д.          –           председатель Совета старейшин
                                                               муниципального района

    Бегов М.Ю.                  –           председатель Совета ветеранов
                                                                       войны, труда и правоохранительных
                                                                       органов
    Тагирова Т.М.             –          председатель Совета женщин
                                                                       муниципального района

     Мамеднабиев М.Г.     –           председатель  молодежного парламента

      Эминов Э.М.              –         член молодежного парламента

Приглашенные:
Первый заместитель главы администрации муниципального района «Магарамкентский район» Мурадалиев Г.Ж., зам. главы администрации муниципального района «Магарамкентский район» Абдуллаева М.Н., гл. специалист МКУ «Отдел строительства, архитектуры и ЖКХ» Алиев К.К., директор МБУ «ОКС» Кадиров Т.А., глава СП «сельсовет «Оружбинский» Ахмадов Р.Р., глава СП «село Куйсун» Бутаев Б.М. и глава СП «село Яраг-Казмаляр» Казахмедов К.Н.

                                           Повестка дня:

О ходе выполнения работ по благоустройству общественных территорий по адресам: с. Куйсун, ул. А. Гаджиева, 1, с. Яраг – Казмаляр, М. Ярагского, 36, с. Оружба ул. М. Ярагского, 18 в рамках реализации Муниципальной программы «Формирование современной городской среды в МР «Магарамкентский район» в 2019году.

Слушали:
Алиев К.К.
- Работы по благоустройству в рамках Муниципальной программы
«Формирование современной городской среды в МР «Магарамкентский район» в 2019 год на общественных территориях по адресам:

1. с. Куйсун, ул. А. Гаджиева, 1,
2. с. Яраг – Казмаляр, М. Ярагского, 36,
3. с. Оружба ул. М. Ярагского, 18

МБУ «ОКС» МР «Магарамкентский район» совместно с ООО «ГРЭН» и с ООО «РЭМСЕРВИС» в районную общественную комиссию представлены сметная документация, дизайн-проекты благоустройства общественных территории, акты выполненных работ, технические паспорта на установленное детское оборудование, сертификаты соответствия, паспорта на асфальтобетонную смесь и протоколы испытания.
	В ходе осмотра, общественной комиссией установлено соответствие выполненных работ с утвержденными дизайн-проектами и сметной документацией. Виды работ, установленное детское оборудование и элементы благоустройства соответствует видам работ, оборудованию и элементам благоустройства, указанным в соответствующих актах приемки выполненных работ формы КС-2.

Решили:
Работы по благоустройству общественных территорий по адресам: с. Куйсун, ул. А. Гаджиева, 1, с. Яраг – Казмаляр, ул. М. Ярагского, 36, с. Оружба ул. М. Ярагского, 18 – принять.

 Председатель комиссии:                                            Гаджиев А.Г.

[bookmark: _GoBack]  Секретарь комиссии:                  	         Сулейманов  Д.С.